
FIREMNÍ AKCE
SPORTOVNÍ/DĚTSKÝ DEN



Kdy
kdykoli

Kde
outdoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní
možnost zajištění autobusů

Délka trvání
např. 15 - 20 h

Počet účastníků
až 1000 osob

Tento program je navržen tak, aby
zpříjemnil setkání zaměstnanců a
jejich rodinných příslušníků v
přátelské a neformální atmosféře.
Cílem je vytvořit prostor pro
odpočinek, sdílení zážitků a posílení
vzájemných vztahů mimo pracovní
prostředí.
Hosté se během programu mohou
zapojit do různorodých aktivit, které
podporují kreativitu, týmovou
spolupráci i relaxaci. Čekají je
inspirativní workshopy, interaktivní
zážitky a příležitosti k neformálnímu
setkávání. Celý program je
koncipován tak, aby přinesl radost,
uvolnění a příjemně strávený čas v
kruhu kolegů a jejich blízkých.



SPORTOVNÍ
AKTIVITY

KOULE, CO NEDĚLAJÍ BOULE
Bubliny jsou nafukovací míče. Každý účastník
má na sobě oblečený jeden míč, ze kterého
vyčnívají pouze nohy od kolen dolů. Účastníci
tak do sebe mohou beztrestně a zcela
bezpečně narážet, točit kolem své osy (i přes
hlavu) a jsou takto chráněni proti veškerým
nárazům. Uvnitř míče se účastníci drží madel a
jsou připoutáni pásy. Několik variant her od
fotbalu, vytlačovacích her, strategických her
apod. 

TURNAJ BEACH VOLEJBAL
Přijďte si užít den plný sportu, soutěžního
ducha a letní pohody na našem beach
volejbalovém turnaji. Čekají vás napínavé
zápasy na písku, skvělá atmosféra a zábavný
doprovodný program. Ať už jste zkušený hráč
nebo nadšený amatér, turnaj je skvělou
příležitostí poměřit síly, užít si týmovou hru a
zažít nezapomenutelný den plný energie a fair
play. 

LETNÍ CURLING
Letní varianta curlingu na suchu, tzn. na hřišti,
které je možné dopravit na jakékoli místo. Hra
jinak probíhá stejně, jako kdyby byla na ledě. O
zábavu nebude nouze. 

Zažijte nevšední turnaj v letním curlingu. Tato
originální aktivita kombinuje strategii, týmovou
spolupráci a spoustu zábavy – a to i bez ledu. 

FIREMNÍ BĚŽECKÁ ŠTAFETA 
Připojte se k firemní běžecké štafetě, kde nejde
jen o rychlost, ale především o týmového
ducha, spolupráci a nezapomenutelný zážitek!
Spojte síly se svými kolegy, užijte si energickou
atmosféru a zažijte pocit vítězství – ať už
překonáte soupeře, nebo sami sebe. Čeká vás
dynamický závod, skvělá podpora fanoušků a
motivace posouvat své limity. Přijďte běžet,
fandit a sdílet radost z pohybu! 



DĚTSKÉ
AKTIVITY

SKÁKACÍ HRAD - KRAVIČKA
Nafukovací kravička, kde se mohou děti
vyskákat a vydovádět do sytosti. Skákací hrad
kravička je klasika, která nikdy nezklame.
Střecha chaloupky ochrání vaše děti při
nepřízni počasí.
Technické podmínky: prostor 4,5 x 4,5 x 4,5
m, elektřina 230 V/16 A sam. jistič (do 40 m),
odběr 1,1 Kw.

NAFUKOVACÍ SKLUZAVKY
Zábavná nafukovací dvoj-skluzavka s
prolézačkou, s motivem z filmu Auta, skvěle
doplní každou dětskou oslavu narozenin nebo
dětský den a postará se o kvalitní dětskou
zábavu. 
Technické podmínky: prostor 10 x 6,5 x 5 m,
elektřina 230 V/16 A sam. jistič (do 40 m),
odběr 2 x 1,5 kW, odběr 3 kW.
.

KLAUNOVO ODPOLEDNE
V koutku pro nejmenší bude zajištěn
profesionální lektorský tým, který má mnoho
zkušeností s dětmi. Je tedy možné, zde dítko
ponechat a věnovat se případně dalším
zajímavých aktivitám. 

Odpoledne plné her a soutěží pro děti všech
věkových kategorií: skákání v pytlích, hod na
sluníčko, stavba věže, sochařství z plastelíny,
malování na obličej, malování obrázků, hledání
pokladu, stolní hry a řada dalších soutěží. 
 

SHOĎ HO!
Tato zábavně soutěžní produkce je určena k
žertovným soubojům dvojic o shození soupeře
z piedestalu. Dobře se baví nejen účastníci
souboje, ale zejména přihlížející. Kreace, které
zápasníci na piedestalech vytváří působí někdy
velmi humorně. Hlavní je, že se všichni budou
skvěle bavit.
Technické požadavky: 5,5 x 5,5 x 3 m,
elektřina 230 V / 16 A sam. jistič (do 40 m),
odběr 2 x 0,75 kW. Odbvěr 1,5 kW.



REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ
Zajistíme registraci účastníků při příchodu do
areálu, popř. další organizační věci. 

PRODUKCE/ORGANIZACE 
V průběhu celého programu bude zajištěna
profesionální organizace odpoledního
programu. Na místě je vždy hlavní produkční,
který operativně řeší nastalé situace a případné
problémy tak, aby byl zajištěn hladký průběh
celého evenut. 

Detailní harmonogram celého programu je
vytvořen až po konzultaci s klientem.
Samozřejmostí je přivítání hostů, seznámení s
celým programem a provázení v průběhu
celého odpoledne. 

MODERÁTOR
V průběhu programu poskytneme moderátora,
který může provázet hosty celým odpoledním
programem. Upozorňovat na jednotlivé aktivity,
popř. vyhlašovat průběžné výsledky. Na závěr
udělá zakončení a vyhlášení celkových vítězů.
Případně možnost vyhlašování průběžných
vítězů např. každou hodinu. 

DJ/KAPELA/VYSTOUPENÍ 
Možnost zajištění Dje na celé odpoledne/večer.
Včetně ozvučení a osvětlení. 

Také dle požadavků klienta zajišťujeme další
umělce jako jsou muzikanti, kapely, akrobati,
tanečníci, komici, kouzelníci apod.

PRODUKČNÍ/
MODERÁTOR/
ORGANIZACE

CATERING 
Samozřejmostí je také zajištění skvělého
cateringu dle počtu účastníků a možností dané
lokality. 



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU


